
- 1 - 

INFRASTRUTTURE RECUPERO ENERGIA - I.R.E. S.P.A. 

Sede operativa: via XX Settembre, 41 - 16121 Genova (GE), Italia 

Punti di contatto: Ufficio Appalti - Tel. 010-8403241 - Pec: 

irespa-gare@legalmail.it 

R.E.A.: GE - 473022 

Registro delle imprese: Genova 02264880994 

Codice Fiscale: 02264880994 

Partita IVA: 02264880994 

 

Avviso di rettifica bando di gara  

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione ufficiale: 
Infrastrutture Recupero Energia Agenzia Regionale Ligure - I.R.E. S.p.A. 
per conto di A.S.L. 5 "Spezzino" Via Peschiera 16 Genova Codice NUTS: 
ITC33 16122 Italia. Persona di contatto: ing. Maria Elisabetta Grassi 
Tel.: +39 0108403241 E-mail: irespa-gare@legalmail.it Indirizzi 
Internet: www.ireliguria.it. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Denominazione: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DELLA PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E GESTIONE DEL NUOVO OSPEDALE DELLA 
SPEZIA IN LOCALITÀ FELETTINO Numero di riferimento: CUP D49H09000290008 
CIG 9194678850 II.1.2) Codice CPV principale: 45215140 Lavori di 
costruzione di strutture ospedaliere II.1.3) Tipo di appalto: lavori 
II.1.4) Breve descrizione: Concessione della progettazione esecutiva e 
dell’esecuzione dei lavori di costruzione del Nuovo Ospedale della 
Spezia in località Felettino e relativa gestione. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.5) Data di spedizione del presente 
avviso in GUUE: 03/08/2022. VI.6) Riferimento dell’avviso originale: 
Avviso originale spedito mediante eNotices. Numero di riferimento 
dell’avviso: 2022-059046. Numero dell’avviso nella GU S: 2022/S 081-
219811. Data di spedizione dell’avviso originale: 21/04/2022. Avviso 
originale pubblicato in GU V Serie Speciale n. 49 del 29/04/2022. 

SEZIONE VII: MODIFICHE VII.1.1) Motivo della modifica: Modifica delle 
informazioni originali fornite dall’amministrazione aggiudicatrice 
VII.1.2) Testo da correggere nell’avviso originale. Numero della 
sezione: IV.2.2 anziché Data: 29/09/2022 ora locale: 11:00 leggi: Data: 
14/11/2022 ora locale 14:30. VII.2) Altre informazioni complementari: A 
seguito della determinazione dell’AU di IRE S.p.A. prot. 6169 del 3 
agosto 2022 oltre al termine per la presentazione delle offerte come 
sopra indicato sono stati altresì modificati i seguenti termini: data di 
ricezione delle richieste di chiarimenti: 25 ottobre 2022 alle ore 16:00 
anziché 8 settembre 2022 alle ore 16:00; data della prima seduta 
pubblica: 15 novembre 2022 alle ore 10:30 anziché 30 settembre 2022 alle 
ore 09:30. Si rinvia al Disciplinare di gara rettificato. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Stefano Federico Baggio 

 

 

Il presente avviso di rettifica verrà pubblicato in Gazzetta Ufficiale V 
Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 92 del 08/08/2022. 


